yeir of God j
m

vi
c and ten yeiris. Per signaturam.

84. Precept for a Charter to John Gib of the Messuage of

Carribber, with its orchards and fields, and other lands,

lying within the sheriffdom of Linlithgow, which pre-

viously belonged to James Gib of Carribber, and now
surrendered into the hands of the King. Edinburgh,

18th November 1613.—(Vol. lxxxi. folio 289J.)

Jacobus, etc.—Quia dedimus predilecto nostro familiari

seruitori Joannis Gib suisque heredibus et assignatis quibus-

cunque hereditarie Totum et integrum messuagium de Car-

ribberis cum pomariis et ortis eiusdem ac cum integra ripa

ab occidentali latere rupis deorsum ad aquam de Avane
limitante versus orientem ad orientalem finem integrarum

terrarum de Carribberis ad terras de Wodcokdaill marchia-

tum ex orientali parte cum totis et integris terris de Kil-

croft et prato intra fossas de Carribberis cum integro lie

Lonyng et transitum inter orientalem finem prefati prati et

occidentalem angulum prefati pomerii cum suis pertinentiis

necnon Totas et integras decern mercatas terrarum de Car-

ribberis cum proprietate et tenandria earundem Jacentes ad

orientalem partem prefatarum terrarum inter terras monas-

terii de Cambuskynneth pertinentes ex orientali parte terras

de Torphechin ex australi et sic occidentaliter transeundo

ad occidentalem finem de Bowdane et abhinc descendendo

per torrentem ad occidentalem finem de Langlandis limi-

tatas cum Smalehill et abhinc borealiter ad lie Thorne Et

sic descendendo ad pomerium per lie Calffwarddyke et ab-

hinc orientaliter per lie Lone deorsum per transitum ad lie.

Hepthornebusk ad Hawthornebusk ad parvum torrentem

qui ad aquam de Avane currit et abhinc versus orientem et

ad australe latus aque de Avane donee ad limitem de Wod-
cokdaill Deveniat cum omnibus earundem partibus pendi-

VOL. II. 2 A
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culis, toftis, croftis, lie outsettis, annexis, connexis, depen-

dents et omnibus earundem pertinentiis Jacentes infra

viceconiitatum nostrum de Linlithgow Quequidem terre

ac alie predicte cum pertinentiis perprius Jacobo Gib de

Carribber hereditarie pertinuerunt et quas ipse cum ex-

pressus consensu et assensu Barbare Muschet eius sponse

per eorum procuratores ad hoc legitime constitutos et literas

eorum patentes in manibus nostris et in manibus domin-

orum nostrorum commissionariorum pro resignationum re-

ceptione ordinatorum tanquam in manibus domini sui

immediati superioris earundem apud Edinburgh sursum